
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  Werdener TB III R

I II III IV V VI Punkte
28 9 5 4 12 31

25

╳

13
2
17

3
18

7
23

11
24

12
25

Auszeit

Ende
16:22

B  DJK Tusa 06
Düsseldorf IV

S

I II III IV V VI Punkte
11 20 40 2 35 15

14

0
8

1
9

2
11

3
13

5
14

6 Auszeit

11:21

S
A
T
Z

2

Start
16:25

B  DJK Tusa 06
Düsseldorf IV

R

I II III IV V VI Punkte
40 10 20 15 2 35

10

╳

6
1
7

2
9

3
10

4 5 Auszeit

4:11
6:18

Ende
16:42 A  Werdener TB III S

I II III IV V VI Punkte
31 9 20 4 12 11

2530
9:4

3
19

4
23

6
24

7
25

12 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:45 A  Werdener TB III R

I II III IV V VI Punkte
11 12 20 1 30 19

2528 31 4 5
13:15 9:10 13:15 9:10

╳

11
2
13

3
20

4
21

8
24

9
25

Auszeit

9:10
13:15

Ende
17:05

B  DJK Tusa 06
Düsseldorf IV

S

I II III IV V VI Punkte
11 20 15 2 35 40

18

0
12

1
15

3
16

4
17

8
18

11 Auszeit

15:17
17:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Männer
Männer

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf IV vs. Werdener TB III A
Spiel 14 22.10.2022 16:15 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf IV
2 Pukowietz, Joel X

10 Caspers, Ben X
11 Ufer, Dominik X
15 Eversmann, Bennet X
20 Hamacher, Michael X
35 Pehar, Pavo X
40 Tackenberg, Matti X
99 Amjahid, Oualid X
B  Libero

99 Amjahid, Oualid X
B  Offizielle

C

A  Werdener TB III 11/14
1 Alayo Rondon, Yunior X
4 Oeding, Benjamin X
5 Rosenbaum, Benjamin X
9 Sonnenschein, Timon X

11 Rosenbaum, Dennis X
12 Malter, Henri X
19 Hüser, Timon X
20 Sibila, AdrianSimon X
28 Langhof, Nico X
30 Peil, Florian X
31 Grotstollen, Paul-Mar… X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06
Düsseldorf IV

Werdener TB III A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 7 25 1 0 0
2 0 0 10 2 17 25 1 1 0
2 0 0 18 3 20 25 1 4 2

4
5

5 0 0 42 44 75 3 5 2
Start: 16:15 Ende: 17:05 Dauer: 0:50

Sieger: Werdener TB III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider , Linnea 1
2 Zachger , Michel 2

Schreiber 3
Schr. Puzicha , Jan 4

Assist. Hümke, Maaike

Dokument erstellt: 22.10.2022 17:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


