

## Bezirksliga 6 Männer

Männer

## B DJK Tusa 06 Düsseldorf IV vs. Werdener TB III A Spiel 14

22.10.2022 16:15 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



				S		art :15	A	Werd	ener T	B III	R		de :22	_	DJK Düssel			s
	Aı	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ll l	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung	A	28	9	5	4	12	31		11	20	40	2	35	15	
llui		S	pielernr.	ı							25							14
lufstellung	Auswechsel- spieler	en	ielstand	Ζ														
A		δμ	ieistailu															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6.	1	X 13	2 17	3 18	7 23	11 24	12 25	Auszeit	0 8	1 9	2 11	3 13	5 14)	6	Auszeit
	runden	3. 4.	8.															11:21

S		art :25	_	DJK Düssel			R		de 42	A	Werde	ener TI		S
Λ	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	40	10	20	15	2	35		31	9	20	4	12	11	
							10		30					25
Z									9:4					
2	χ	1	2	36	4	5	Auszeit	3 19	4 23	6 24		12	13	Auszeit
_	6`	/	9	10			4:11 6:18	19	23	24	25)			

_				S	Start 16:45		A Werdener TB III				R		de :05	B DJK Tusa 06 Düsseldorf IV				s
	Aı	ufsch	lagfolge	Δ	-	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte
_	Sta	artauf	stellung		11	12	20	1	30	19		11	20	15	2	35	40	
lui		S	pielernr.	П	28		31	4		5	25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z	13:15		9:10	13:15		9:10	]							
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X <sub>1</sub>	2	3		8 24	9 (2)	Auszeit		1_	3	4_	8 18)	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>7</b>	11	13	20	21	24	<u>4</u> 9)	9:10 13:15	12	15	16	17	18)		15:17 17:24

A	
Z	
	Auszeit
4	

_			S	- 1	II	III	IV	$\vee$	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
ellun		Spielernr.	_																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		1 -															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
<u> </u>	<u> </u>																							-

	(B)	) DJK Tusa 06 Düsseldor	f IV	(A)	Werdener TB III 11	/14
-	2	Pukowietz, Joel	Χ	1	Alayo Rondon, Yunior	Х
	10	© Caspers, Ben	Χ	4	©Oeding, Benjamin	Х
	11	Ufer, Dominik	Χ	5	Rosenbaum, Benjamin	Х
	15	Eversmann, Bennet	Χ	9	Sonnenschein, Timon	Х
	20	Hamacher, Michael	Χ	11	Rosenbaum, Dennis	Х
	35	Pehar, Pavo	Χ	12	Malter, Henri	Х
+	40	Tackenberg, Matti	Χ	19	Hüser, Timon	Х
	99	Amjahid, Oualid	Χ	20	Sibila, AdrianSimon	Х
	(B)	) Libero		28	Langhof, Nico	Х
	99	Amjahid, Oualid	Χ	30	Peil, Florian	Χ
	B			31	Grotstollen, Paul-Mar	Χ
1	ت	, GIII EIGIIG		A	Libero	
긴				(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	)		ĺ
		$\sim$		K Tu: eldor	sa 06 f IV	Werde	ner	тв	I
	A	A W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	١
		LO	0	14	1	7	25	1	Ĺ
	7	2 0	0	10	2	17	25	1	ſ
	7	2 0	0	18	3	20	25	1	ſ
					4				ſ
					5				Ĺ
	į	0	0	42		44	75	3	ſ
		Star	t: 16	3:15	Ende:	17:05	Dai	uer:	
	S	iege	er: \	Nerd	lener T	B III			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schneider , Linnea	1	
2	Zachger , Michel	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Puzicha , Jan	4	
Assist.	Hümke, Maaike		

Dokument erstellt: 22.10.2022 17:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de